А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.08.2021 г.                                                                                                     № 131-р

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.05.2017 № 87-р

«О функциональных обязанностях первого

заместителя, заместителей Главы

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, заместителей Главы

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководителей органов

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с частью 5 статьи 46 Устава Петропавловск-Камчатского

городского округа

1. Внести в функциональные обязанности первого заместителя,

заместителей Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, заместителей Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководителей органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденные распоряжением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.05.2017 № 87-р,

изменение, дополнив пункт 5.1 подпунктом 5.1.15 следующего содержания:

«5.1.15 рассмотрения и реализации инициативных проектов на

территории городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин